



ÅRSBERETNING 2009

Virksomhetens art

Foreningens formål er å bidra til et mer menneskelig og miljøbevisst samfunn, inspirert av ideene om sosial tregrening. Foreningen støtter aktiviteter slik som forskningsprosjekter, publikasjoner, seminarer, konferanser og informasjonsarbeid. I tillegg kan foreningen tilby sekretariats- og rådgivningstjenester. Foreningen er allmenntilgjengelig og har ikke økonomisk virksomhet og fortjeneste som formål.

Foreningen Dialogos har kontor i Antroposofisk Selskaps lokaler, Oscars gate 10, 0352 Oslo.

Virksomhet i 2009

Ved inngangen til 2009 hadde Dialogos avviklet sine sekretariatstjenester og sagt opp kontorene som var leiet av Cultura Bank. Kontoradministrasjonen ble overtatt av styrets medlemmer. Sekretariatstjenesten hadde i Dialogos' første fase tatt svært mye av kapasiteten, og det ble dermed lite rom til å utvikle de andre sidene ved Dialogos' formål. Første halvdel av 2009 ble benyttet til å konsultere antroposofisk inspirerte virksomheter om hvilke utfordringer de opplever å stå overfor og hvilket behov det kunne være for Dialogos i denne sammenhengen. Det ble holdt tre møter med god oppslutning og stort engasjement. Resultatet av denne prosessen var et omforent forslag om å utvikle Dialogos som en medie- og ressurscenter. Det ble utarbeidet en skisse til den nye virksomheten i august, og alle aktuelle virksomheter ble invitert til et samarbeid om å utvikle denne idéen videre. Det ble holdt to møter med stor oppslutning fra organisasjoner og virksomheter med tilknytning til antroposofien. Resultatet av denne prosessen var en plan for et pilotprosjekt for å utvikle Dialogos til et medie- og ressurscenter. To medarbeidere ble ansatt på deltid (men lønnsutbetalingen skjedde først fra 1.1.2010), og virksomheten kom i gang fra 1. oktober 2009. Det ble sendt ut invitasjon til aktuelle organisasjoner og virksomheter om å delta i pilotprosjektet gjennom en rådgivende referansegruppe og bidra finansielt. De aller fleste av organisasjonene og virksomhetene valgte å bli med i dette samarbeidet. Den rådgivende referansegruppen hadde ett møte i desember.

Formålet med den nye virksomheten er i første rekke å bidra til offentlig dialog om sentrale samfunnsproblemer i tråd med Dialogos' formål og å informere om arbeidet innenfor antroposofisk inspirerte virksomheter. Senteret har fire arbeidsområder: Mediearbeid, utadrettet seminar- og konferansevirksomhet, interne seminarer og møter, og en informativ hjemmeside. Strategien er å bygge opp kapasitet og kunnskap på de ulike fagområdene, ett ad gangen, blant annet gjennom å opprette et nettverk av rådgivere og skribenter, kartlegge behov og utvikle medie- og møte-/seminarvirksomhet på dette grunnlaget. Det første temaet for hovedsatsningen var helsepedagogikk. Det ble holdt flere møter, knyttet kontakter med relevante folk utenfor antroposofiske kretser, kartlagt behov og arbeidet med ulike tekster for offentliggjøring.

Det ble også etablert en beredskap for å holde oversikt over relevante debatter i media og samle disse i en lenkesamling, som etterhvert skal legges ut på den nye hjemmesiden Dialogos.no. Det ble arbeidet med utvikling av denne siden, men lanseringen vil først skje senere i 2010. Et ad-hoc skribentnettverk som kunne bistå hverandre ble etablert. Dialogos holdt skribentene løpende orientert om relevante artikler og innslag i media, og samkjørte kommentarer på utkast til artikler, noe som ble forløperen for opprettelse av et nettforum i januar 2010. Dette bidro etterhvert til å høyne kvaliteten på medieutspill. I desember kom Dr. Ibrahim Abouleish fra Sekem i Egypt på besøk, og Dialogos arrangerte et møte for interesserte med ham sammen med Antroposofisk Selskap.

Styret hadde ved inngang til 2009 tatt initiativ for å redusere driftskostnadene i takt med inntektsbortfallet. Da virksomheten igjen tok seg opp, bidro samarbeidspartnere med nye midler, og vi fikk også støtte fra Rudolf Steinerstiftelsen og Cultura Gavefond. Dette bidro til at vi fikk et holdbart budsjett å arbeide ut fra. De nye samarbeidspartnere støttet varmt opp om det initiativet, og det er klart at virksomheten vil bli videreutviklet. Etter

DIALOGOS

Ressurscenter for Sivile Initiativer



styrets mening er forutsetningen om fortsatt drift tilstede, og dette er også lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Styret anser at arbeidsmiljøet i virksomheten har vært godt. Foreningens to ansatte i 2009 har ikke vært utsatt for ulykker eller skader. Det har ikke vært sykefravær. Virksomheten forurensrer ikke det ytre miljøet. Styret besto etter valget ved årsmøtet i 2009 av tre kvinner og to menn, og med en mannlig vararepresentant. Styret har hatt 6 møter i 2009.

Årets resultat

Årsresultatet endte på kr 96.875,-, som foreslås tillagt egenkapitalen.

Oslo, 31.12.2009 / 04.06. 2010

I styret for Foreningen Dialogos


Regine Andersen, leder


Svein Berglund, nestleder


Sissel Jenseth, medlem


Maria Bjune, medlem


Philip A. Nortvedt, medlem


Mathias B. Lesniak, vara